exigências e/ou restrições quanto ao número mínimo ou máximo para inclusão e/ou exclusão. 

3.3. O número de beneficiários poderá variar de acordo com o quadro de funcionários do CRM-

PR, sem qualquer alteração de preço no plano oferecido pela Contratada. 

3.4. Com base no mês de julho/2023, o número de beneficiários é de 182 (cento e oitenta e dois), 

distribuídos em 11 (onze) cidades do Estado do Paraná, conforme quadro a seguir. 

N.º Beneficiário Cidade 

11 ALMIRANTE TAMANDARÉ 

2 CAMPO LARGO 

3 CASCAVEL 

10 COLOMBO 

143 CURITIBA 

1 FOZ DO IGUAÇU 

2 LONDRINA 

2 MARINGÁ 

2 PARANAGUÁ